

Pallin AS

Rissa
NO-7100 RISSA
Norge
Telefon 73851524
Telefaks 73851280
E-post: post@pallin.no
www.pallin.no
Org.nr.948268970MVA Foretaksregisteret Foretaksregisteret

Faktura 12494

Side 1
Ordrenr. 13404
Kundenr. 10992
Prosjekt
Avdeling
Leveringsdato
Valuta NOK
KID 1940109920124948
Fakturadato 19.10.2020
Bet. betingelser Netto 14 dager
Forfallsdato 02.11.2020

Gisle Bedin
Modalsveien 111
NO-7100 RISSA
Norge

Leveringsadresse
Modalsveien 111
NO-7100 RISSA
Norge

Vår ref. Trond Pallin
Deres ref. Gisle

Produkt nr.	Produktbeskrivelse	Fakturert	Enhetspris	Rabatt	Mva.	Sum
102	Drenering og lagerplass Regning etter oppsett, se vedlegg	1,00	52 579,50		25,00%	52 579,50
Mva. %	Mva-grunnlag	Mva.				
25,00 %	52 579,50	13 144,88				

Pallin AS forbeholder seg eiendomsretten til de solgte varer inntil kjøpesum, med tillegg av evt omkostninger i sin helhet er betalt.

Fordringer etter nærværende faktura er overdratt SpareBank 1 Gruppen Finans AS til eiendom og befriende betaling kan kun skje til SpareBank 1 Gruppen Finans AS. Bankkonto nr. 4202 24 12730. Org. nr. 948 396 882MVA. For saldo, fakturakopier eller tilbakemeldinger, benytt vår kundeweb på

52 579,50	0,00	13 144,88	65 724,38
Netto	Rabatt	Mva.	Sum inkl. mva.

Kvittering

Innbetalt til konto

4202.24.12730

Beløp

65 724,38

Betalerens kontonummer

Blankettnummer

6073556310

Betalingsinformasjon

Fakturanr. 12494
Klientnummer 194
Avtalenummer

GIRO

Betalingstidspunkt 02.11.2020

Underskrift ved girering

Betalt av

Gisle Bedin
Modalsveien 111
NO-7100 RISSA
Norge

Betalt til

SpareBank 1 Gruppen Finans AS

Betalt
kontoKvittering
tilbake

Kundidentifikasjon (KID)

Kroner

Øre

Til konto

Blankettnummer

1940109920124948

65724

38 < 7 >

4202.24.12730

<6073556310>

Timeoversikt :								
Kunde:		Gisle Bedin						
Prosjekt:		Drenering og lagerplass						
Prosjektnr.:								
Dato	Aktivitet	EC 140 EL	M/henger Lastebil	U/henger Lastebil	8-20mm Singel	Subbus	Samf. Stein	Jostein
23.04.2020	Planering masse	4,5						1,0
23.04.2020	Transport av stein v / Arnstein		2,0				18,0	
24.04.2020	Planering masse, drenering	7,5						
24.04.2020	Transport av stein og subbus v / Arnstein		6,0	0,5		14,0	90,0	
27.04.2020	Transport av singel og rør v / Arnstein			1,0	13,8			
27.04.2020	Transport av singel v / Johan			2,0	26,1			
28.04.2020	Igjengraving	3,0						
Sum		15,0	8,0	3,5	39,8	14,0	108,0	1,0
Summasjon:								
				Timer	Pris	Sum		
	Gravemaaskin EC 140	t		15,0	925,0	13 875,0		
	Lastebil med henger	t		8,0	1 150,0	9 200,0		
	Lastebil uten henger	t		3,5	900,0	3 150,0		
	Handarbeide	t		1,0	500,0	500,0		
	Flytting av maskin og mannskap	RS		0,5	1 100,0	550,0		
Rør og rørdeler:								
	110mm drensør	m		168,0	40,0	6 720,00		
	110/110mm grenrør	stk		2,0	150,0	300,00		
	Fiberduk	m2		200,0	8,0	1 600,00		
Masseer:								
	Singel 8-20mm	Tonn		39,8	150,0	5 970,0		
	Subbus	Tonn		14,0	110,0	1 534,5		
	Stein fra Alseth	m³		108,0	85,0	9 180,0		
Sum eks. m.v.a.		Kr.		52 579,5				

Gisle Bedin